Bus
Uhr

3

4

S5 10a 37

6 00s 20

7 03s 18

8 03s 18

9 03s 18
10 03s 18
11 03e 18
12 03s 18
13 03s 18
14 03s 18
15 03e 18
16 03s 18
17 03e 18
18 03s 19
19 04 19
20 04 27
21 27 57
22 27 57
23 27 57

O 31C

1

Montag - Freitag

33s 48
33s 48
33s 48
33s 48
33s 48
33s 48
33s 48
33s 48
33s 48
33s 48
33s 48
33s 48
34 49
34 49
57

A ab Hbf weiter als L 507

B ab Griinhofe tber Bahnhof Wulsdorf und Wulsdorf Mitte nach Bohmsiel

FERIEN-FAHRPLAN

Grunhofe

Samstag
15 45
15 45
15 45
15 48e
03 18s
03 18s
03 18s
03 18s
03 18s
03 18s
03 18s
03 18
18 38
18 38
18 38
27 57
27 57
27 57
27 57
3lc

33
33
33
33
33
33
33
38
58
58
58

48s
488
48s
48e
48s
48e
48

58

C ab Grunhofe Uber Weserstrale und Wulsdorf Mitte zur BahnhofstraRe

nachste Verkaufsstelle:

Tabak u. Tabakwaren, "Burger” 99

Ohne Gewahr

Gililtig ab 16.03.2024

Sonn-/ Feiertag

15a

45

15 45
15 45
15 45
15 45
18 38
18 38
18 38
18 38
18 38
18 38
18 38
18 38
18 38
27 57
27 57
27 57
27 57
31c

58
58
58
58
58
58
58
58
58

www.bremerhavenbus.de

Freig/Arbeitsagentur

Linienverlauf und Fahrtzeit in Min.

Freig/Arbeitsagentur

Lloydstr./VHS

Blrgerm.-Smidt-Str.

Havenwelten
Grof3e Kirche

Hochsch.BHV/Stadtth.
Wilhelm-Raabe-Schule

Hauptbahnhof
Schillerstr.

An der Muhle
Humboldtschule
Altonaer Str./Bad 2
Boschstr.
Haberstr.

Auerstr.

Auerstr.
BunsenstralRe
WeilRRenstein
Midgardweg
Bahnhof Wulsdorf
Bahnhofstr.
Vielander Weg
Wulsdorf Mitte
Am Jedutenberg
Steinacker
Deichhamme
Bohnenbreden
Carsten-Borger-Str.
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BREMERHAVEN BUS

o



